# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 1 (13) Listopada 1857 Roku.

N<sup>o</sup> 299.

Jutro, Śgo Serapiona Męczennika.

Miasto Mokobody. — Panie Redaktorze! W *Kurjerze Warszawskim*, w Nr 251, w opisanii Uroczystości, jaka miała miejsce w mieście Mokobodach w d. 8 Września r. b., w dzień Narodzenia N. MARYI PANNY, w którym to dniu W. JX.

do umieszczenia, odbędzie się i ogłoszonym zostanie na posiedzeniu nadzwyczajnem Rady Instytutu około dnia <sup>12</sup>/<sub>24</sub> Czerwca 1858 r.; zaś przyjęcie szczegółowe czyli wejście do Instytutu przyjętych kandydatek, rozpocznie się w dniu 20 Lipca (1 Sierpnia), i trwać będzie do dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1858 r. — 2) Ze termin do podania prób do Rady Instytutu (w Warszawie urzędującej) rozpocznie się od dnia dzisiejszego ogłoszenia i trwać będzie do włącznie d. <sup>15</sup>/<sub>30</sub> Kwietnia 1858 r. — Uwaga. Ponieważ czas od d.

Warszawy i tak wcześniej, aby w d. <sup>15</sup>/<sub>30</sub> Kwietnia 1858 roku mogły być przez Magistrat przedstawione Radzie Instytutu. — 4) Do prób mają być dołączone z całą ścisłością dowody, w ogłoszeniu w *Gazecie Rządowej* z d. 23 Maja (4 Czerwca) N<sup>o</sup> 122, oraz 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r. N<sup>o</sup> 123 wyszczególnione i według wskazanych tamże form, pod rygorem zwrotu z odpisem brewi manu. — 5) Wr. 1858, według liczby Panien na wyjściu z Instytutu będących, następująca będzie liczba wakansów, mianowicie zaś: a) Pensjonarek Skarbowych 5; b) Pensjonarek prywatnych czyli płatnych 20; c) Miasta Warszawy 3.